
ZARZĄDZENIE NR 111.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art 28 pkt 1 ustawy z dnia 

2 listopada 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz. U. z 2022r., poz. 2236), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy 

Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady 

Gminy  Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 

2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1 . Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 63.224,00zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 63.224,00zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetu gminy o kwotę – 63.224,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starczy o kwotę – 63.224,00zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy 

na  kwotę – 6.040,05zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                                                                            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

mgr inż. Dawid Pijet 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7455E1D9-956D-4B7D-A97B-309DD1F203C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 6 grudnia 2022 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 279 216,00 0,00 63 224,00 342 440,00 
 75495  Pozostała działalność 279 216,00 0,00 63 224,00 342 440,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 279 216,00 0,00 63 224,00 342 440,00 

bieżące razem: 20 202 303,43 0,00 63 224,00 20 265 527,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 514 634,88 0,00 0,00 4 514 634,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
975 750,00 0,00 0,00 975 750,00 

Ogółem: 24 716 938,31 0,00 63 224,00 24 780 162,31 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 051 806,40 0,00 0,00 1 051 806,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7455E1D9-956D-4B7D-A97B-309DD1F203C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 6 grudnia 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 
i 
gwar
ancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 3 462 928,15 3 438 943,15 3 122 486,75 2 467 776,18 654 710,57 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -6 040,05 -6 040,05 -6 040,05 0,00 -6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 040,05 6 040,05 6 040,05 0,00 6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracj

a publiczna 
po zmianach 3 462 928,15 3 438 943,15 3 122 486,75 2 467 776,18 654 710,57 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 420 067,20 396 082,20 299 225,80 1 075,95 298 149,85 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -6 040,05 -6 040,05 -6 040,05 0,00 -6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 040,05 6 040,05 6 040,05 0,00 6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 420 067,20 396 082,20 299 225,80 1 075,95 298 149,85 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 192 565,13 192 565,13 192 565,13 0,00 192 565,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 040,05 6 040,05 6 040,05 0,00 6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 198 605,18 198 605,18 198 605,18 0,00 198 605,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 138,09 78 138,09 78 138,09 0,00 78 138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 040,05 -6 040,05 -6 040,05 0,00 -6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 72 098,04 72 098,04 72 098,04 0,00 72 098,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 858,00 384 858,00 98 676,00 5 000,00 93 676,00 4 942,00 281 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 224,00 63 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpoż. po zmianach 448 082,00 448 082,00 98 900,00 5 000,00 93 900,00 4 942,00 344 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 294 216,00 294 216,00 15 976,00 0,00 15 976,00 0,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 224,00 63 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 357 440,00 357 440,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 341 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 240,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 341 240,00 341 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup 
towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 381 200,14 17 818 501,57 11 909 095,52 7 330 630,45 4 578 465,07 184 942,00 5 514 529,32 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 
zmniejszenie -6 040,05 -6 040,05 -6 040,05 0,00 -6 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 264,05 69 264,05 6 264,05 0,00 6 264,05 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 444 424,14 17 881 725,57 11 909 319,52 7 330 630,45 4 578 689,07 184 942,00 5 577 529,32 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7455E1D9-956D-4B7D-A97B-309DD1F203C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

